

NAZWA JEDNOSTKI:	GODAN SERWIS Sp. z o.o.		
ADRES:	05-816 OPACZ-KOLONIA Ul. Ryzowa 84		
KRS / REGON:	0000181177 / 01561055700000		
NIP:	522-27-08-469		

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(WARIANT PORÓWNAWCZY)

za okres 01.01.2016 - 31.12.2016 r.

Wyszczególnienie	Nota	Kwota w zł na dzień:	
		31-12-2015	31-12-2016
1	2	3	4
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	II.1	8 056 977,14	14 656 247,73
<i>w tym - od jednostek powiązanych</i>		-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów (wyrobów i	II.2	7 303 166,02	14 024 832,62
a) usługi budowlane		-	-
b)		-	-
c)		-	-
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	II.3	0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby		0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		753 811,12	631 415,11
B. Koszty działalności operacyjnej		7 861 969,85	15 303 026,74
I. Amortyzacja		34 240,48	77 555,94
II. Zużycie materiałów i energii		495 433,86	573 328,21
III. Usługi obce		3 454 837,94	9 321 728,83
IV. Podatki i opłaty:		21 810,19	63 776,49
- w tym: podatek akcyzowy		-	0,00
V. Wynagrodzenia		2 986 297,89	3 826 816,91
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		106 825,05	594 205,92
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		142 337,69	382 351,29
x. Razem koszty rodzajowe, w tym - dotyczące:		7 241 783,10	14 839 763,59
- obciążenia przez jednostki powiązane		-	-
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		620 186,75	463 263,15
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)		195 007,29	-646 779,01
D. Pozostałe przychody operacyjne	II.6	24 572,19	147 927,36
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II. Dotacje (w tym - rozliczane w czasie)		0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne		24 572,19	147 927,36
E. Pozostałe koszty operacyjne	II.7	33 806,01	164 641,61
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II. Amortyzacja finansowana dotacjami rozliczanymi w czasie		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
IV. Inne koszty operacyjne		33 806,01	164 641,61
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)		185 773,47	-663 493,26
G. Przychody finansowe	II.8	7,24	34 993,89
I. Dywidendy i udziały w zyskach:		0,00	0,00
- w tym: od jednostek powiązanych		-	-

II.	Odsetki:		0,00	1 492,05
	- w tym: od jednostek powiązanych		-	-
III.	Zysk ze zbycia inwestycji		0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji		0,00	0,00
V.	Inne		7,24	33 501,84
H.	Koszty finansowe	II.9	615,18	26 163,37
I.	Odsetki:		152,57	21 541,78
	- w tym: dla jednostek powiązanych		-	-
II.	Strata ze zbycia inwestycji		0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji		0,00	0,00
IV.	Inne		462,61	4 621,59
I.	Wynik z działalności gospod. (F+G-H)		185 165,53	-654 662,74
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	II.10	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne		-	-
II.	Straty nadzwyczajne		-	-
K.	Wynik brutto (I+/-J)		185 165,53	-654 662,74
L.	Podatek dochodowy	II.11	22 751,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00	0,00
N.	Wynik netto (K-L-M)		162 414,53	-654 662,74
O.	Suma przychodów i zysków		8 081 556,57	14 839 168,98
P.	Suma kosztów i strat		7 896 391,04	15 493 831,72
	Suma kontrolna w wyniku brutto (O-P)		185 165,53	-654 662,74
	Sporządzono dnia:	31-03-2018r.		
	Sporządził:	Zbigniew Rozum		

Główny Księgowy

Zbigniew Rozum